
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras de construção
de Academia da Saúde conforme Proposta n. 11690.3870001/18-004 SISMOB – Ministério da Saúde,
conforme planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras de construção
de Academia da Saúde conforme Proposta n. 11690.3870001/18-004 SISMOB – Ministério da Saúde,
conforme planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

18/07/2019 00:00:00 Adjudicação/Homologação Baixar

11/07/2019 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/190/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-obras-de-construcao-de-academia-da-saude-conforme-proposta-n-11690387000118-004-sismob-ndash-ministerio-da-saude-conforme-planilhas-cronograma-memoriais-e-projetos-em-anexop-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae93d45b2518d3c8353eda639fb01f86.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711419e535a5bbc3539c4f225a4068ae.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49e9b8b7eea724c21fa037add9a6377d.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 Documentos da engenharia Baixar

29/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f86bd1dcb7ce66409e9731fe9def5ccc.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d147cd295f0b899182cf33782374207.pdf

